E.

Elmæum.	6
Epimenidis somnus, et ætas.	I
Eunomus Chius veratri XXII. potiones hausit, nec est pur-	
gatus.	50
Eunuchorum similes fiebant, qui radice alba Indica contusa	
cum aqua pedes illinebant.	18

G 5

Faba

F.

Faba apud Indos non nascitur.	32
Fabæ esu cur Pythagoras interdixerit.	46
Fabarum putamina, radicibus arborum apposita, fructus sic- cant.	45
Fontis apud sinum Arabicum vis mira.	14
Frigoris sensum arcet spina frugifera, apud Pelium montem nascens.	19

G.

Gallinæ domesticæ quomodo sterilescant.	46
Gerandum inter et Solos lapis nascitur, cum luna crescens et decrescens.	36
Gravidæ mulieres frequentiore coitu facilius pariunt.	35.
earum ulcera non facie cicatrice obducuntur.	42
Gyzant's, gens Africa, e floribus istius loci mel confi- ciunt.	38

H.

Halicarnassi sacra fieri Jovi Aseræo solita.	13
Helxines vis adversus quartanam.	30
Hermotimi Clazomenii defuncti spectrum. 3. fanum ejus apud Clazomenios. ibid.	
Homini, post cibum sumtum, idem pondus est, quod je- juno.	51
Hordei plantatores pallere.	7

I. J.

Jejunis idem pondus, quod iis, qui cibum sumserunt.	50
India nec cicerem, nec fabam, nec lentem habet.	32
Ischiadi cactus tibie medetur.	49
Jupiter Aseræus ubi cultus.	13

Lace-

I.	
Lacedæmon ab Abaride quomodo peste liberata.	4
Lanarum Milefiarum mollities.	20
Lentem India non profert.	32
Libanotis herba, vestibus apposita, tineas arcet.	43
Locri pæanas vernos LX. deo canere oraculo iussi.	40

M.

Magnes interdum tantum trahit.	23
Malorum puniceorum grana, semper vinum referentia, ubi.	42
Medicamenta apud assuetos minus valent.	49
Mel e floribus Gyzantes faciunt.	38
Milefiarum lanarum mollities.	20
Mnesarchus, Pythagoræ pater.	6
Moresiores sunt, qui semel tantum cibum sumserunt.	9
Mulieres mente alienatæ pæanum cantu curatæ.	40
Muscæ in Papho a Veneris foribus abstinent.	8
Musica et animi, et corporis affectionibus medetur.	49

N.

Natura nihil frustra facit.	21
Nucleis carentes fructus in Britannia.	15

O.

Olympiis in sacrificiis carnes a milviis intactæ.	10
Ossibus carent mala punica juxta Pinarum amnem.	43
Oves Ponticæ, absinthio vescentes, bile carent.	31

P.

Pæanas vernos sexaginta deo canere Locri et Rhegini oraculo iussi.	40
--	----

Pæanum

Pæanum scriptores in Italia multi.	40
Paphiæ Veneris foribus muscæ non insunt,	8
Parebum lignum, ejusque vis.	17
Pasiphaë.	49
Pediculi a morituris recedunt.	27
Pelii montis spinæ frugiferæ vis.	19
Perficorum camelorum pili mollissimi.	20
Pinarus fluvius, Alexandri cum Dario pugna nobilis.	43.
mala Punica juxta eum sine ossibus, quorum grana semper vinum referant.	ibid.
Punica mala sine ossibus ubi. 43. eorum grana semper vi- num referentia.	ibid.
Pythagoras, Mnesarchi filius. 6. ejus præstigiæ. ibid. fe- mur aureum. ibid. cur fabæ esu interdixerit.	46